
Dowozy uczniów Zespołu Szkół w Przykonie 

w roku szkolnym 2015/2016 
 

 

  

  

AUTOBUS Nr 1    opiekun p. Wanda Witczak 
KURS I 

 Godzina 

odjazdu 
szkoła 6:50 

Bądków II k.p. Woźniaka  7:00 

Boleszczyn k. p. Kwiatkowskiego 7:15 

Boleszczyn szkoła  7:20 

Bądków II 7:23 

Bądków I 7:26 

szkoła 7:30 

KURS II 
 Godzina 

odjazdu 
szkoła 7:35 

Bądków I k. p. Karbowej 7:40 

Gąsin remiza 7:43 

Gąsin kolonia k. „WITKO” 7:48 

Kaczki Plastowe 7:50 

szkoła  7:55 
 

 

AUTOBUS Nr 2    opiekun p. Ewelina Jurkiewicz  
 Godzina 

odjazdu 
szkoła 6:50 

Stawki 7:10 

Piekary 7:20 

Wola Piekarska 7:23 

Skęczniew 7:26 

Zborów 7:30 

Rzechta 7:35 

Szymany 7:37 

Zagaj 7:38 

Dąbrowica k. szkoły 7:40 

Dąbrowica k. sklepu 7:41 

Boleszczyn k. p. Kwiatkowskiego 7:43 

Boleszczyn szkoła(wysadzić) 7:45 

szkoła 7:55 



 

 

 

AUTOBUS Nr 3    opiekun p. Janina Fligiel 
KURS I 

 Godzina 

odjazdu 
szkoła 7:00 

Boleszczyn k. cmentarza 7:05 

Smulsko Posada 7:07 

Ewinów 7:12 

Trzymsze 7:18 

Młyniska 7:25 

Dąbrowa 7:28 

Wichertów k. drogi 7:32 

szkoła 7:35 

 

KURS II 
 Godzina 

odjazdu 

szkoła 7:40 

Żeroniczki 7:45 

Przykona ul. Słoneczna 7:48 

szkoła 7:50 

 

 
 

 

AUTOBUS Nr 4    opiekun p. Marianna Jurkiewicz 
KURS I 

 Godzina 

odjazdu 
szkoła 6:40 

Wietchinin 6:48 

Kowale Księże 6:55 

Kaczki Średnie k. p. Jaśkiewicza 7:01 

Kaczki Średnie k. szkoły 7:03 

Rogów k. p. Rychlika 7:06 

Rogów k krzyża 7:08 

Żuki 7:10 

Laski  7:14 

Laski za zwałami 7:16 

Korytków  7:18 

Chlebów  7:20 

szkoła 7:30 



 
 

 

 

KURS II 
 Godzina 

odjazdu 
szkoła 7:35 

Przykona ul. Turkowska 7:37 

Olszówka 7:40 

Rogów  7:50 

szkoła 7:55 

 

 

 

AUTOBUS Nr 5   opiekun p. Zbigniew Górka 
 

 Godzina 

odjazdu 

szkoła 6:55 

Posoka  7:03 

Kozubów 7:18 

Sarbice  7:23 

Kol. Radyczyny 7:27 

Radyczyny PKS 732 

Smulsko k. szkoły 7:38 

Smulsko  7:40 

Wichertów k. p. Kurzawy 7:42 

Wichertów k. p. Mroczka  7:46 

Wichertów przystanek szkolny 7:48 

Zimotki 7:50 

szkoła 7:55 

 

 
 

 


